
03. märts 2005 Türi Majandusgümnaasiumi võimla

35 MEETRI TÕKKEJOOKS

Nooremad tüdrukud h - 60,0

1. Grete Šadeiko 29.05.1993 Türi MG 6,18 5,92
2. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru KK 6,04 7,82
3. Andra Viidikas 10.07.1993 Türi G 6,30 6,36
4. Liis Salla 20.03.1993 Türi MG 6,29 6,52
5. Triinu Leif 06.07.1993 Paide ÜG 6,32 6,73
6. Kadi Peterkop 17.06.1994 Paide ÜG 7,68 7,68

Vanemad tüdrukud h - 76,2

1. Tähti Salla 12.06.1991 Türi MG 5,95 5,91
2. Kerttu Kaschan 30.09.1991 Türi MG 6,31
3. Kreet Poolma 14.09.1991 Türi MG 6,63 6,43
4. Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru KK 6,76 6,68
5. Kadi Klein 02.03.1992 Türi G 6,83 6,79
6. Mari-Liis Mölter 13.12.1992 Koeru KK 7,72 7,82
7. Kertu Mõistlik 11.05.1992 Türi G 8,05 7,75
8. Kaidi Kori 24.07.1992 Türi G 7,80 7,85

Nooremad poisid h - 60,0

1. Carl Paakspuu 26.05.1993 Koeru KK 6,95 6,58
2. Madis Bobrovski 06.12.1993 Koeru KK 6,90 6,79
3. Sander Kotsar 02.09.1993 Laupa PK 7,00 6,77
4. Ili Grandberg 28.02.1993 Koeru KK 7,16 7,33
5. Tanel Ärm 15.06.1994 Türi G 7,80 7,36
6. Guido Kaev 25.01.1995 Türi MG 7,34 7,58
7. Cen Trossmann 05.03.1993 Koeru KK 7,90 7,80

Vanemad poisid h - 76,2

1. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi G 5,80 5,78
2. Märt Mölter 11.09.1991 Koeru KK 6,41 6,33

KAUGUSHÜPE Maandumisega matile

Nooremad poisid

1. Sander Kotsar 02.09.1993 Laupa PK 3.79
2. Carl Paakspuu 26.05.1993 Koeru KK 3.77
3. Ili Grandberg 28.02.1992 Koeru KK 3.35
4. Madis Bobrovski 06.12.1993 Koeru KK 3.28
5. Cen Trossmann 05.03.1993 Koeru KK 3.00
6. Tanel Ärm 15.06.1994 Türi G 2.77

KÕRGUSHÜPE Laudpõrandal

Nooremad tüdrukud

Järvamaa TV 10 OS - II etapp



1. Grete Šadeiko 29.05.1993 Türi MG 1.46
2. Ave Lagenõmm 25.07.1993 Koeru KK 1.20
3. Liis Salla 20.03.1993 Türi MG 1.15
4. Triinu Leif 06.07.1993 Paide ÜG 1.15
5. Andra Viidikas 10.07.1993 Türi G 1.10

KUULITÕUGE

Vanemad tüdrukud 2 kg sisekuul

1. Tähti Salla 12.06.1991 Türi MG 10.73
2. Kerttu Kaschan 30.09.1991 Türi MG 9.84
3. Mari-Liis Mölter 13.12.1992 Koeru KK 9.73
4. Meelika Kool 04.05.1992 Koeru KK 8.90
5. Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru KK 8.80
6. Sigrid Ruul 07.12.1991 Türi MG 8.73
7. Kreet Poolma 14.09.1991 Türi MG 7.90

Vanemad poisid 3 kg sisekuul

1. Märt Mölter 11.09.1991 Koeru KK 9.38
2. Taavi Aava 19.08.1991 Koeru KK 8.86
3. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi G 8.06

Peakohtunik: Leonhard Soom


